הועדה המקומית לתכנון ובניה - נתניה

הועדה המקומית לתכנון ובניה - נתניה

תאריך: 06/01/2021
ת. עברי: כ"ב בטבת תשפ"א
מס' עמוד: 1
מס' סעיף: 2

לכבוד

הועדה המקומית לתכנון ובניה

הנדון: מכתב החלטה למדיניות כלל עירונית מספר מד/ עמדות טעינה חשמליות בישיבת הועדה המקומית מספר 23 מתאריך 04/01/2021

שם התכנית: עמדות טעינת רכבים במבני מגורים

כתובות

מטרת התוכנית

הסדרת תשתית לטעינת רכבים חשמליים

חות דעת

לחייב לפחות 30% מהחניות מהחניות בתת"ק במבני תעסוקה, תעשייה ומסחר בהם מעל 12 חניות בתשתית המקדמית לטעינת רכבים חשמליים כפי שמפורט לעיל. עם זאת הועדה תמליץ כי 50% מהחניות במבנים אלו יכללו תשתית מקדמית.

עיריית נתניה

הועדה המקומית לתכנון ובניה - נתניה

הועדה המקומית לתכנון ובניה - נתניה

תאריך: 06/01/2021
ת. עברי: כ"ב בטבת תשפ"א
מס' עמוד: 2
מדיניות: מד/ עמדות טעינה חש

הערות בדיקה - המשך:

הוראות מעבר: מדיניות זו תחול מיום אישורה בועדה.
המדיניות לא תחול על בקשות שנקלטו ועמדו בתנאי סף טרם אישורה.

החלטות